

ESCOLA ANITA GARIBALDI
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite N° 01											
Data e hora de abertura: 24 de Junho de 2019 as 09hs											
Objeto: aquisição de material pedagógico, expediente e cantina, destinado a escola Anita Garibaldi											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE							
				F.D.C DE MORAIS		M.J.SERVIÇOS E CONSULTORIA		ALFA SERVIÇOS			
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL
1	Papel A4 resmas/ 75 g/m² 210/mmx279 com 500 folha	Cx	4	R\$ 219,00	R\$ 876,00	R\$ 218,00	R\$ 872,00	R\$ 221,00	R\$ 884,00		
2	Pasta Plástica Com Aba Ofício media 3 cm	uniad	10	R\$ 3,49	R\$ 34,90	R\$ 3,99	R\$ 39,90	R\$ 4,50	R\$ 45,00		
3	EVA com Gliter, Dourado, Vermelho, Verde e Azul	unid	35	R\$ 5,45	R\$ 190,75	R\$ 7,25	R\$ 253,75	R\$ 7,25	R\$ 253,75		
4	EVA 600 x 400x2mm cores, preta,rosa,Vermelho,Laranja Verde,Salmão, e Azul	unid	50	R\$ 1,99	R\$ 99,50	R\$ 2,50	R\$ 125,00	R\$ 3,00	R\$ 150,00		
5	Pasta Catálogo Portifolio Preta com 50 Envelopes	unid	15	R\$ 11,99	R\$ 179,85	R\$ 17,50	R\$ 262,50	R\$ 12,50	R\$ 187,50		
6	Fita adesiva Larga transparente multiuso 24mmx50m	unid	5	R\$ 2,49	R\$ 12,45	R\$ 2,99	R\$ 14,95	R\$ 3,00	R\$ 15,00		
7	Fita adesiva multiuso Media transparente durex 18mmx50mm	unid	5	R\$ 2,18	R\$ 10,90	R\$ 2,99	R\$ 14,95	R\$ 3,00	R\$ 15,00		
8	Fita Adesiva para Demarcação – material fabricado com PVC Preta, com adesivo de borracha natural e resina, com espessura de 0,15 mm. 50 mm x 30 m	unid	4	R\$ 10,99	R\$ 43,96	R\$ 13,50	R\$ 54,00	R\$ 11,50	R\$ 46,00		
9	Tinta Guache 250ml,Cód.20214832 507- Vermelho Fogo,501- Azul Turquesa ,505- Amarelo Ouro e 510- Verde Folha	pote	4	R\$ 3,99	R\$ 15,96	R\$ 5,25	R\$ 21,00	R\$ 5,00	R\$ 20,00		

10	Massa de Modelar 12 Cores 180g código do produto: 2007	Caixa	10	R\$ 4,48	R\$ 44,80	R\$ 5,90	R\$ 59,00	R\$ 5,00	R\$ 50,00		
11	Grampo rocama 106/6 caixa com 2.500 unidades	Caixa	5	R\$ 8,89	R\$ 44,45	R\$ 8,95	R\$ 44,75	R\$ 9,00	R\$ 45,00		
12	Tonner p/impressora Samsung, SCX 4623F para 2500 impressões orig. do fabricante da impressora	unid	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00	R\$ 119,00	R\$ 238,00	R\$ 125,00	R\$ 250,00		
13	Tooner p/ impressora a laser HP M1120, 36A / 5.000 impressão/original de fábrica da impressora	unid	3	R\$ 125,00	R\$ 375,00	R\$ 119,00	R\$ 357,00	R\$ 125,00	R\$ 375,00		
14	Tooner p/Impressora multifuncional a laser Brother monogromatica DCP L2540 DV orig. do fabricante da impressora	unid	3	R\$ 144,90	R\$ 434,70	R\$ 175,00	R\$ 525,00	R\$ 145,00	R\$ 435,00		
15	Limpador p/ quadro branco, spray, 60ml, QB 30, a base de glicóis e aromatizantes, não tóxico, CX.C/06 unid	CX	2	R\$ 96,00	R\$ 192,00	R\$ 105,00	R\$ 210,00	R\$ 120,00	R\$ 240,00		
16	Colher Inox tamanho médio Caixa Com 12 Unidades	Cx	5	R\$ 24,99	R\$ 124,95	R\$ 30,00	R\$ 150,00	R\$ 42,00	R\$ 210,00		
17	Prato fundo de vidro temperado de 1ª qualidade liso e transparente	unid	30	R\$ 6,90	R\$ 207,00	R\$ 6,48	R\$ 194,40	R\$ 7,00	R\$ 210,00		
	Total de Itens 17										
	TOTAL				3.137,17		3.436,20		3.431,25		-
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2019. Publicado no D.O.E. nº 12.487 , de 07/02/2019, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas:, F.D.C.de MORAIS-ME: Com o valor global de R\$ (1.429,17 (Um mil quatrocentos e vinte nove reais e dezeseite centavos).M.J SERVIÇOS E CONSULTORIA, Com o valor global de R\$ 1.561,40 (Um mil seiscientos e sessenta e um reais e quarenta centavos).											
PRAZO DE ENTREGA: 15 dias						CONFERIR CONVITE					
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 dias						CONFERIR CONVITE					
FORMA DE PAGAMENTO: a vista						CONFERIR CONVITE					



